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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/1/2017                                                    Brzozów  12.01.2017r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawy paliw silnikowych
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/1/2017

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1.  
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie daty podania ceny paliw w formularzu ofertowym. W celu rzetelnego porównania ofert oraz przeciwdziałaniu zaniżania wartości ofert przez innych Wykonawców na wybrany przez nich dzień, w związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen z dnia ogłoszenia postępowania tj. 05.01.2017 r. ze stacji Wykonawcy zlokalizowanej w Brzozowie ?

W takim przypadku Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wykonawcy  w ofercie przetargowej podali ceny benzyny i oleju silnikowego z dnia ogłoszenia postepowania przetargowego tj. 05.01.2017r.
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przychyli się do prośby przesunięcia terminu składania ofert na 16.01.2017 r. ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i ustala termin składania ofert na dzień 16.11.2017r. godz. 10:00, oraz termin otwarcia ofert na 16.01.2017r. godz.10:30.

         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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